
UCHWAŁA NR XXXIV/176/10  

RADY GMINY SŁOPNICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Słopnice oraz wskazania

organów do tego uprawnionych. 

 

Na podstawie art. 55,56,57,58,59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr

157 poz. 1240), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2010 Dz.U. Nr 

17 poz. 95) – Rada Gminy Słopnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny oraz odraczania lub rozkładania na raty spłaty tych należności, przypadających Gminie Słopnice, zwanej

dalej "gminą" od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

- zwanych dalej "dłużnikami".  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3.  1. Należności pieniężne mogą być umarzane w całości, lub w części jeżeli zachodzi przynajmniej jedna 

z następujących przesłanek: 

2. W przypadkach uzasadnionych ważnymi względami społecznymi organizacjom pozarządowym prowadzącym 

działalność społecznie użyteczną można umorzyć wierzytelność w całości lub części jeżeli: 

§ 4. Organem uprawnionym do umarzania, odraczania, rozkładania na raty należności pieniężnych jest Wójt 

Gminy Słopnice.  

§ 5.  1. Umorzenie , odroczenie, rozłożenie na raty należności pieniężnych wynikających ze stosunków 

cywilnoprawnych przypadających Gminie Słopnice następuje w drodze porozumienia, lub w drodze jednostronnego 

oświadczenia woli. 

2. Umorzenie, rozłożenie na raty , odroczenie terminu spłaty całości lub części wierzytelności w przypadku 

określonym w § 3 ust.1 pkt 3, 4,10 może nastąpić na pisemny wniosek dłużnika.  

3. W sytuacjach określonych w § 3 ust.pkt. 1,2, 5, 6,7, 8,9 umorzenie wierzytelności wynikających ze stosunków

cywilnoprawnych może nastąpić z urzędu w drodze jednostronnego oświadczenia woli, składanego w celu dokonania 

odpisu w księgach rachunkowych.  

§ 6. Przy umarzaniu wierzytelności, odraczaniu i rozkładaniu na raty należności pieniężnych przypadających gminie

i gminnym jednostkom od dłużników będących przedsiębiorcami, stosuje się ustawę z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (j.t. z 2007r., Dz. U. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) oraz 

przepisy wykonawcze do niej.  

§ 7. Wójt Gminy Słopnice przedstawia Radzie Gminy Słopnice raz w roku w terminie do 30 kwietnia następnego 

roku informację dotyczącą zakresu udzielonych ulg, w trybie określonym uchwałą. Informacja jest sporządzana według 

stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok przedkładania informacji.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXVII/136/09 Rady Gminy Słopnice z dnia 23 czerwca 2009r.w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 

przypadających Gminie Słopnice do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej oraz wskazania organów 

do tego uprawnionych (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego Nr 496, poz. 3744 z dnia 19 sierpnia 2009r.)  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) należności pieniężnej – oznacza to kwotę główną należności o charakterze cywilnoprawnym wraz z odsetkami za

zwłokę, oraz innymi kosztami egzekucji, 

2) kosztach egzekucyjnych – oznacza to opłaty egzekucyjne, a także zwrot wydatków gotówkowych komornika 

poniesione w toku egzekucji w zakresie niezbędnym do celowego przeprowadzenia egzekucji, określone ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o komornikach sądowych i egzekucji (Dz. U. z 2006r., Nr 167 poz.1191 z późn. 

zmianami), 

3) miesięczne wynagrodzenie – średniomiesięczne łączne wynagrodzenie przypadające na osobę za okres 

3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku pomniejszone o wydatki związane z utrzymaniem 

gospodarstwa , które nie przekracza kwoty trzykrotności zweryfikowanego kryterium dochodowego określonego 

w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. z 2009r. Dz. U. Nr 175 poz. 1362 z późn.zmianami)

i aktach wykonawczych. 

1) dłużnik będący osobą fizyczną zmarł, nie pozostawiając żadnego majątku lub pozostawił tylko ruchomości 

niepodlegające egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, lub pozostawił przedmioty codziennego użytku 

o wartości nie przekraczającej 6000 zł, 

2) dłużnik- osoba prawna został wykreślony z rejestru osób prawnych i jednocześnie nie posiada majątku z którego 

można egzekwować należność, a odpowiedzialność za dług z mocy prawa nie przechodzi na osoby trzecie, 

3) dłużnik będący osobą prawną pozostaje w trudnej sytuacji majątkowej. Trudna sytuacja majątkowa to 

udokumentowany przez dłużnika stan faktyczny, z którego wynika, że nastąpiła u niego strata z tytułu prowadzonej

działalności wykazana w deklaracji podatkowej za rok poprzedzający dany rok kalendarzowy, 

4) dłużnik ze względu na swoją sytuację rodzinną, majątkową, i wysokość dochodów/ miesięczne wynagrodzenie/ nie

jest w stanie uiścić należności, 

5) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ze w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów

egzekucyjnych, 

6) postępowanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne,

7) nie można ustalić dłużnika, lub miejsca jego pobytu,

8) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej ulęgła likwidacji,

9) wysokość wierzytelności nie przekracza kosztów upomnienia - a umorzenie dotyczy wyłącznie odsetek od 

należności głównej, 

10) mimo braku okoliczności wymienionych w pkt 1-9 jeżeli przeprowadzone postępowanie wyjaśniające wykaże, 

że za umorzeniem przemawiają szczególne względy gospodarcze, lub społeczne, lub jest ono uzasadnione 

ważnym interesem dłużnika(np. zdarzenie losowe, awaria itp.) lub interesem publicznym. 

1) w wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego wykażą, ze uregulowanie zobowiązania spowoduje 

znaczne ograniczenie lub zaprzestanie prowadzenia działalności statutowej, 

2) niemożność świadczenia jest wynikiem czynników od nich niezależnych.

Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice  

 

mgr inż. Józef Filipiak 

 

ID: XZOXL-UZRDM-IFKAT-NWGNK-GKNVO. Podpisany. Strona 1 / 3

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100170095
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20061671191
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091751362


UCHWAŁA NR XXXIV/176/10  

RADY GMINY SŁOPNICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Słopnice oraz wskazania

organów do tego uprawnionych. 

 

Na podstawie art. 55,56,57,58,59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr

157 poz. 1240), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2010 Dz.U. Nr 

17 poz. 95) – Rada Gminy Słopnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny oraz odraczania lub rozkładania na raty spłaty tych należności, przypadających Gminie Słopnice, zwanej

dalej "gminą" od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

- zwanych dalej "dłużnikami".  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3.  1. Należności pieniężne mogą być umarzane w całości, lub w części jeżeli zachodzi przynajmniej jedna 

z następujących przesłanek: 

2. W przypadkach uzasadnionych ważnymi względami społecznymi organizacjom pozarządowym prowadzącym 

działalność społecznie użyteczną można umorzyć wierzytelność w całości lub części jeżeli: 

§ 4. Organem uprawnionym do umarzania, odraczania, rozkładania na raty należności pieniężnych jest Wójt 

Gminy Słopnice.  

§ 5.  1. Umorzenie , odroczenie, rozłożenie na raty należności pieniężnych wynikających ze stosunków 

cywilnoprawnych przypadających Gminie Słopnice następuje w drodze porozumienia, lub w drodze jednostronnego 

oświadczenia woli. 

2. Umorzenie, rozłożenie na raty , odroczenie terminu spłaty całości lub części wierzytelności w przypadku 

określonym w § 3 ust.1 pkt 3, 4,10 może nastąpić na pisemny wniosek dłużnika.  

3. W sytuacjach określonych w § 3 ust.pkt. 1,2, 5, 6,7, 8,9 umorzenie wierzytelności wynikających ze stosunków

cywilnoprawnych może nastąpić z urzędu w drodze jednostronnego oświadczenia woli, składanego w celu dokonania 

odpisu w księgach rachunkowych.  

§ 6. Przy umarzaniu wierzytelności, odraczaniu i rozkładaniu na raty należności pieniężnych przypadających gminie

i gminnym jednostkom od dłużników będących przedsiębiorcami, stosuje się ustawę z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (j.t. z 2007r., Dz. U. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) oraz 

przepisy wykonawcze do niej.  

§ 7. Wójt Gminy Słopnice przedstawia Radzie Gminy Słopnice raz w roku w terminie do 30 kwietnia następnego 

roku informację dotyczącą zakresu udzielonych ulg, w trybie określonym uchwałą. Informacja jest sporządzana według 

stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok przedkładania informacji.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXVII/136/09 Rady Gminy Słopnice z dnia 23 czerwca 2009r.w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 

przypadających Gminie Słopnice do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej oraz wskazania organów 

do tego uprawnionych (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego Nr 496, poz. 3744 z dnia 19 sierpnia 2009r.)  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) należności pieniężnej – oznacza to kwotę główną należności o charakterze cywilnoprawnym wraz z odsetkami za

zwłokę, oraz innymi kosztami egzekucji, 

2) kosztach egzekucyjnych – oznacza to opłaty egzekucyjne, a także zwrot wydatków gotówkowych komornika 

poniesione w toku egzekucji w zakresie niezbędnym do celowego przeprowadzenia egzekucji, określone ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o komornikach sądowych i egzekucji (Dz. U. z 2006r., Nr 167 poz.1191 z późn. 

zmianami), 

3) miesięczne wynagrodzenie – średniomiesięczne łączne wynagrodzenie przypadające na osobę za okres 

3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku pomniejszone o wydatki związane z utrzymaniem 

gospodarstwa , które nie przekracza kwoty trzykrotności zweryfikowanego kryterium dochodowego określonego 

w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. z 2009r. Dz. U. Nr 175 poz. 1362 z późn.zmianami)

i aktach wykonawczych. 

1) dłużnik będący osobą fizyczną zmarł, nie pozostawiając żadnego majątku lub pozostawił tylko ruchomości 

niepodlegające egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, lub pozostawił przedmioty codziennego użytku 

o wartości nie przekraczającej 6000 zł, 

2) dłużnik- osoba prawna został wykreślony z rejestru osób prawnych i jednocześnie nie posiada majątku z którego 

można egzekwować należność, a odpowiedzialność za dług z mocy prawa nie przechodzi na osoby trzecie, 

3) dłużnik będący osobą prawną pozostaje w trudnej sytuacji majątkowej. Trudna sytuacja majątkowa to 

udokumentowany przez dłużnika stan faktyczny, z którego wynika, że nastąpiła u niego strata z tytułu prowadzonej

działalności wykazana w deklaracji podatkowej za rok poprzedzający dany rok kalendarzowy, 

4) dłużnik ze względu na swoją sytuację rodzinną, majątkową, i wysokość dochodów/ miesięczne wynagrodzenie/ nie

jest w stanie uiścić należności, 

5) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ze w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów

egzekucyjnych, 

6) postępowanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne,

7) nie można ustalić dłużnika, lub miejsca jego pobytu,

8) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej ulęgła likwidacji,

9) wysokość wierzytelności nie przekracza kosztów upomnienia - a umorzenie dotyczy wyłącznie odsetek od 

należności głównej, 

10) mimo braku okoliczności wymienionych w pkt 1-9 jeżeli przeprowadzone postępowanie wyjaśniające wykaże, 

że za umorzeniem przemawiają szczególne względy gospodarcze, lub społeczne, lub jest ono uzasadnione 

ważnym interesem dłużnika(np. zdarzenie losowe, awaria itp.) lub interesem publicznym. 

1) w wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego wykażą, ze uregulowanie zobowiązania spowoduje 

znaczne ograniczenie lub zaprzestanie prowadzenia działalności statutowej, 

2) niemożność świadczenia jest wynikiem czynników od nich niezależnych.

Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice  

 

mgr inż. Józef Filipiak 

 

ID: XZOXL-UZRDM-IFKAT-NWGNK-GKNVO. Podpisany. Strona 2 / 3

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20070590404


UCHWAŁA NR XXXIV/176/10  

RADY GMINY SŁOPNICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Słopnice oraz wskazania

organów do tego uprawnionych. 

 

Na podstawie art. 55,56,57,58,59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr

157 poz. 1240), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2010 Dz.U. Nr 

17 poz. 95) – Rada Gminy Słopnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny oraz odraczania lub rozkładania na raty spłaty tych należności, przypadających Gminie Słopnice, zwanej

dalej "gminą" od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

- zwanych dalej "dłużnikami".  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

§ 3.  1. Należności pieniężne mogą być umarzane w całości, lub w części jeżeli zachodzi przynajmniej jedna 

z następujących przesłanek: 

2. W przypadkach uzasadnionych ważnymi względami społecznymi organizacjom pozarządowym prowadzącym 

działalność społecznie użyteczną można umorzyć wierzytelność w całości lub części jeżeli: 

§ 4. Organem uprawnionym do umarzania, odraczania, rozkładania na raty należności pieniężnych jest Wójt 

Gminy Słopnice.  

§ 5.  1. Umorzenie , odroczenie, rozłożenie na raty należności pieniężnych wynikających ze stosunków 

cywilnoprawnych przypadających Gminie Słopnice następuje w drodze porozumienia, lub w drodze jednostronnego 

oświadczenia woli. 

2. Umorzenie, rozłożenie na raty , odroczenie terminu spłaty całości lub części wierzytelności w przypadku 

określonym w § 3 ust.1 pkt 3, 4,10 może nastąpić na pisemny wniosek dłużnika.  

3. W sytuacjach określonych w § 3 ust.pkt. 1,2, 5, 6,7, 8,9 umorzenie wierzytelności wynikających ze stosunków

cywilnoprawnych może nastąpić z urzędu w drodze jednostronnego oświadczenia woli, składanego w celu dokonania 

odpisu w księgach rachunkowych.  

§ 6. Przy umarzaniu wierzytelności, odraczaniu i rozkładaniu na raty należności pieniężnych przypadających gminie

i gminnym jednostkom od dłużników będących przedsiębiorcami, stosuje się ustawę z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (j.t. z 2007r., Dz. U. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) oraz 

przepisy wykonawcze do niej.  

§ 7. Wójt Gminy Słopnice przedstawia Radzie Gminy Słopnice raz w roku w terminie do 30 kwietnia następnego 

roku informację dotyczącą zakresu udzielonych ulg, w trybie określonym uchwałą. Informacja jest sporządzana według 

stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok przedkładania informacji.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXVII/136/09 Rady Gminy Słopnice z dnia 23 czerwca 2009r.w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 

przypadających Gminie Słopnice do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej oraz wskazania organów 

do tego uprawnionych (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego Nr 496, poz. 3744 z dnia 19 sierpnia 2009r.)  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) należności pieniężnej – oznacza to kwotę główną należności o charakterze cywilnoprawnym wraz z odsetkami za

zwłokę, oraz innymi kosztami egzekucji, 

2) kosztach egzekucyjnych – oznacza to opłaty egzekucyjne, a także zwrot wydatków gotówkowych komornika 

poniesione w toku egzekucji w zakresie niezbędnym do celowego przeprowadzenia egzekucji, określone ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o komornikach sądowych i egzekucji (Dz. U. z 2006r., Nr 167 poz.1191 z późn. 

zmianami), 

3) miesięczne wynagrodzenie – średniomiesięczne łączne wynagrodzenie przypadające na osobę za okres 

3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku pomniejszone o wydatki związane z utrzymaniem 

gospodarstwa , które nie przekracza kwoty trzykrotności zweryfikowanego kryterium dochodowego określonego 

w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. z 2009r. Dz. U. Nr 175 poz. 1362 z późn.zmianami)

i aktach wykonawczych. 

1) dłużnik będący osobą fizyczną zmarł, nie pozostawiając żadnego majątku lub pozostawił tylko ruchomości 

niepodlegające egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, lub pozostawił przedmioty codziennego użytku 

o wartości nie przekraczającej 6000 zł, 

2) dłużnik- osoba prawna został wykreślony z rejestru osób prawnych i jednocześnie nie posiada majątku z którego 

można egzekwować należność, a odpowiedzialność za dług z mocy prawa nie przechodzi na osoby trzecie, 

3) dłużnik będący osobą prawną pozostaje w trudnej sytuacji majątkowej. Trudna sytuacja majątkowa to 

udokumentowany przez dłużnika stan faktyczny, z którego wynika, że nastąpiła u niego strata z tytułu prowadzonej

działalności wykazana w deklaracji podatkowej za rok poprzedzający dany rok kalendarzowy, 

4) dłużnik ze względu na swoją sytuację rodzinną, majątkową, i wysokość dochodów/ miesięczne wynagrodzenie/ nie

jest w stanie uiścić należności, 

5) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ze w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów

egzekucyjnych, 

6) postępowanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne,

7) nie można ustalić dłużnika, lub miejsca jego pobytu,

8) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej ulęgła likwidacji,

9) wysokość wierzytelności nie przekracza kosztów upomnienia - a umorzenie dotyczy wyłącznie odsetek od 

należności głównej, 

10) mimo braku okoliczności wymienionych w pkt 1-9 jeżeli przeprowadzone postępowanie wyjaśniające wykaże, 

że za umorzeniem przemawiają szczególne względy gospodarcze, lub społeczne, lub jest ono uzasadnione 

ważnym interesem dłużnika(np. zdarzenie losowe, awaria itp.) lub interesem publicznym. 

1) w wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego wykażą, ze uregulowanie zobowiązania spowoduje 

znaczne ograniczenie lub zaprzestanie prowadzenia działalności statutowej, 

2) niemożność świadczenia jest wynikiem czynników od nich niezależnych.

Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice  

 

mgr inż. Józef Filipiak 

 

ID: XZOXL-UZRDM-IFKAT-NWGNK-GKNVO. Podpisany. Strona 3 / 3


